муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа ЛЪ 43 им. А.С. Пушкина

с углl,бленным изучением немецкого языка)
(школа ЛЪ 43 им. А.С. Пушкина)

Код

кпо 121721488

прикАз
(распоряжение)

Номер документа Щата составления

0|-|2lз72 |2.I2.202Зr,

О внесении изменений в календарный учебный график

в соответствии С рекомендациями министерства образования Ярославской области, в целях

формирования единства образовательного пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в каJIендарный учебный график на202З12024 1.1ебный год: -сЧиТаТЬ

08.01.2024 каникулярным днем; - 08.04.2024 считать учебным днем.
разместить каJ.Iендарный учебный график с изменениями на официальном сайте школы

в сети интернет
З. Контроль исполнения приказа

,Щиректор

2.

Т.А. Табунова

о

о
о

цL

t<

ды
\о
с)

t
c.i
с\i

I

cnN
o.1
(d

лаю
о

Fг

ь
(t.l

оо
(t,1

о\
c-'l aa

a\

о
Ф

Ф(\ Г\(\ оо(\ о)
N

cn
с\

z

ь
c.l

Фо
ёl

о\
.i arl с.}

о
с.,1 с\ с!

(t,1
aп(\ ý

ot ]
\о
c-l

о,
c.l c-.l

c,l
c-,l

с.}
C.I

.t
с.i бl

Ф
ctl cl с{

сtl
aa(\

.d-
ё] a..l

\о
c..I

\

aa t \о ь оо сt,l aa ý ta) \о ь оо \С\
a.) s \о ь оо о\

\о ь оо о\ с.i о\ и) \о ь ф c^l ь ф c'l с\
ф)

со aa сtl aо ý ra) (-,l cn ý С\
с'l с-) ý rn

юх
t*Y

.a
б]

t
с.i

r1.)
o,1

\о
б.l

ь
c,I

оо
(t.l

а\ёl ос

а
ф

о.
c.l

о
сa сa a\

о\
c..l со

ю ь ф о, (\ (-l ctt
c..l ь- о]

с',1
an
с.,1

ч,(\ tal(\ \о
(-,l

ь
(-,l

оо
с'l

О\ (\
с\

aacl s
(..l (\ \о

ct
ь
c,l

оо
ctl Оа

о\ c..l cn ý tal \о ta) ь оо о\
с'l с.l

оо iJ
v^) \о ь оо о\ (-l ёl

О\
С\

a,l сa *{- \о ь оо оо о\ Ф сti cn -t N оо Ф\ c.l a^) .ý-

\ бl с1 ý \о г- бi a.) ý \о г* оо
a\

д
ю
F

c.l
\о
(t.l

ь
an

оо
o.1

о\
o,1 aa \t

ю

с!
\о
C.l

ь
C,t

оо
(t,l

о\
сtI cn cn

\о

Fа

tal
(tl

\о
с!

ь
a.l

оо
c.l

о\
N a-) са)

N
С\

оо
c.l c,i

с.,l(\ со
ё]

ý
c,l

оо о\
с',l с'n

с.,1
an

aо(tl s
с.l

оо Ф, cl c,.l
(t,l
с',1

со
c,.l

<f,
с.t

\о
a.r

lс)
о

нд
а

cj a.) t \о ь С\ бl aо t ь \i. (..l cn ý ta) ю г-- a\
Фо

0)н

ý \о ь оо о\ ý \о ь оо Ф\ s \о ь оо сг,
\t
a,t

с.l сп (-.l ci С\ с\ с.) (*,l

(.)н F.
Q

,
) Ё. ю

U
о

F
F.д U

rr
iJ

F.
lr

\оU
Ф F (J

! l{ юU
Ф

ь(

о

cn
o.i

оa
с!

l

сa
c.l

с,1

a\
a\

,-;

I

о-)\
!'\.\
ý
c.r

aa
o.,l

сt]

c.l

-;
I

со
c.i

ý
\оо

cal
c,l
с]
c.i

с!
I

с-)
c.l

cti
c.l

+

\С\ý\
-;
фý

l

\
\
N

ý
a-,l

ý
с!
Ё

I

t
c,l
с!

о.

\t
ctl

С\
N
'-;(til

I\
a\r

\
c^i

ф

=f
о]ос]
\j,

odо
I

t
с{

ý
с.l

\о
N

\
(*'r

С\
ý
\t

I

\г
С\
a\
ý
а\

о
L)о

N

t
o.1

c.l
ra)q
о\

I

*
c-,lоýt
й

ц
оо

ь(

l
бI

н
*i-
c-lоý
и)

й
N

I

+
о.]

ý+
й

I

trь
Е

ч
д
Frо

Фэ

E{

н

но
цl
q)

о
д
ю
а)

ь
сп
сa

l

оо
trý

91 с')
Есa
цl

Ф
(.)

оFl

ю
Ф
ь
t
с.)

I

цL

I
rr

\оо
ь
Frо

*l
но
F

цl

Ё,

д
цL

Фts

д

цо
2

k

r<

*н
E{
о
z
N

д

lL
о
z

сa

ý

k

ýk

дЁ

z
-+

i

!k

дн
E{
о
z

(a}

д

(в
ь<

д

{
z
ю

д

z
ю

lл
Ёсп cn

888
> с,,! с]
ý о\ c.lQО *
L'ЁсО

l.,
Ёсп S
88SS (.{ o,1
Е .{ c.i
а'tюС\о*

лlлгs $
88S
> с] c"l
ýслиl
k' ю ra)
Cn N C.l